

آلبوم موسیقی «آوای صلح» به پدر «آنسامل سل» اهدا شد

خبرگزاری فارس: آلبوم موسیقی «آوای صلح» کاری از گروه موسیقی «سل» در بازار موسیقی منتشر شد.

به گزارش خبرنگار موسیقی فارس، آلبوم موسیقی «آوای صلح» کاری از گروه موسیقی سل است که هم اکنون در بازار موسیقی منتشر شده است. در این آلبوم که به پروفیسور «زاون یدقاریانس» پدر و استاد «آنسامل سل» تقدیم شده قطعاتی چون انگلسکا از سرزمین بوهوسلن از فلیکس مندلسون، آواز فرشتگان از کیتی پاکونن، نوسان سیمها، ترنم نغمه‌ها از جری باک، ویلن زن روی بام از چارلز وودهاوس، رقص روستایی از التون جان، احساس عشق از جاکینو روسینی، ویلیام تل از ربرت فرست، کارگاه ویلن سازی از کیتی پاکونن، نوسان سیمها از عارف ملکاف، پرلود شماره 1، موسیقی برای ریل، تیمور تاتار، جشن تابستانی آپلیو از بلا بارتوک و رقص‌های رومانی به چشم می‌خورد که اعضای آنسامل سل متشکل از نوازندگانی چون بهمن مه‌آبادی، پوریا کشاورز و عمار دادیزاده: ویلن، ناهید ابطی: گیتار کلاسیک و زهره حسن‌نیا: پیانو به اجرای آنها پرداخته‌اند. به گزارش فارس، در شناسنامه این اثر بهمن مه‌آبادی سرپرست گروه سل آورده است: با چشمان باز، هوای تاریک را تماشا می‌کنیم، آسمان سربی است، گرفته و غمگین، انسان‌ها به دنبال صلح به تمام دریچه‌های باز و نیمه باز سرک می‌کشند تا نوری از انوارش بیابند. ابلیس به دنبال تشنج است و فرهنگ آنارشویی خود را تحمیل می‌کند و ما از هارمونی سخن می‌گوییم. هستی به آتش کشیده می‌شود ولی بشریت سرود صلح بر زبان دارد! باورش دشوار است اما تمدن بزرگ عشق جز دوستی و صلح چیز دیگری را به ما نیاموخت. آوای فرشتگان در موسیقی مندلسون صدای آسمانی آزادی، آرامش و صلح است ما روزهای مبارک را دنبال می‌کنیم، به جستجوی شادی می‌پردازیم و خوشبختی را در خنده‌های واقعی انسان‌هایی می‌جوئیم که گناهی ندارند. در این گرماگرم سفرهای گوناگون، یکباره سفر ابدی یکی از راهروان موسیقی خردگرا آغاز می‌شود از زمانی که کودکی بیش نبودم او از رسولان خادم موسیقی بود و انس‌ها را به خرد، معنا و خودشناسی دعوت می‌کرد و آنان را در میهمانی مقدس موسیقی، آوای صلح می‌آموخت او معلم عشق بود و همچون اسلافش محبت کردن را می‌شناخت و تنها درباره عشق موعظه می‌کرد. او می‌خواست در میان انسان‌ها یکدلی و برادری به وجود آورد، او رفته و در آرامش جاودانی خود آرمیده است و راه ما صد البته راهی است که در آن آسایش وجود ندارد. از این رو سرود صلح او را به دوستان خود هدیه می‌دهیم هر چند که در انتقال آن با کم و کاستی‌های فراوان و بشری خود روبرو هستیم. بنابر این گزارش، «آوای صلح» دهمین آلبوم آنسامل سل است که هم اکنون در بازار موسیقی منتشر شده است. انتهای پیام/